


**Město NYMBURK**

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk

## Dodatek č. 2

### Smlouvy o dílo č. S202100147

dle § 2586 a násl. NOZ

#### I. Smluvní strany

Zhotovitel: **Prostav s.r.o.**  
 sídlo: Na Chmelnici 533/54, 290 01 Poděbrady  
 provozovna: 289 41 Pňov 23  
 IČ: 25105914  
 DIČ: CZ25105914  
 bank.spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 3240263399/0800  
 telefon : XXXXXXXXXX  
 e-mail: XXXXXXXXXX  
 oprávněnost jednat ve věcech smluvních:  
     Ing. Vlastimil Hlavatý  
 oprávněnost jednat ve věcech technických:  
     XXXXXXXXXX  
     (dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**  
 sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk  
 IČ: 00239 500  
 DIČ: CZ00239 500  
 bank.spojení: ČS, a.s., č. účtu: 27 – 504359359/0800  
 oprávněnost jednat ve věcech smluvních:  
     Ing. Tomáš Mach, Ph.D. – starosta města  
 oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:  
     Michal Hrbáček – investiční referent  
     606 794 226      [michal.hrbacek@meu-nbk.cz](mailto:michal.hrbacek@meu-nbk.cz)  
     (dále jen objednatel)

#### Preambule

#### Oprava části fasády a střechy Soudní 21 Nymburk II

#### IV. Cena dodávky

Cena za dílo byla stanovena takto:

|                              |                        |
|------------------------------|------------------------|
| Cena celkem bez DPH          | 2 599 188,00 Kč        |
| <u>Změnový list č. 2</u>     | <u>123.520,00 Kč</u>   |
| Cena celkem bez DPH          | 2.722.708,00 Kč        |
| DPH 21%                      | 571.768,68-Kč          |
| <b>Cena vč. DPH 21% činí</b> | <b>3 294.476,68 Kč</b> |

Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle §92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel), pro kterého se plnění uskutečnilo.



**Město NYMBURK**

Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk

Ostatní články zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je uzavřen na základě projednání a schválení Radou města Nymburk usnesením ze dne 01.09. 2021.

V Poděbradech, dne 3.9......2021



.....  
zhotovitel

V Nymburce, dne 10.9......2021



.....  
objednatel

## Změnový list č. 2

### Oprava části fasády a střechy Soudní 21 Nymburk II

**Objednatel:** Město Nymburk  
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

**Zhotovitel:** Prostav Poděbrady s.r.o.  
Na Chmelnici 533/II, 290 01 Poděbrady

**Zpracoval:** Michal Hrbáček

**Schválil TDS:** Ing. Jiří Kulháněk

#### Vyrovnání podkladu před KZS prostřikem a jádrovou omítkou

Po demontáži původního KZS, který byl instalován tzv. na buchty a tím i nefunkční, byl zjištěn značný stav nerovností podkladu ve svislém i vodorovném směru. Stav žlb. podkladu převyšoval potřebnou rovinnost pro montáž kontaktního zateplovacího systému. Proto bylo přistoupeno k rozhodnutí o nástřiku jádrové omítky jako nového podkladu KZS.

|                                  |                           |                        |
|----------------------------------|---------------------------|------------------------|
| Vícepráce                        | Sml. 2021 - bez DPH       | 2 599 188,00 Kč        |
|                                  | Vícepráce -ZL02 - bez DPH | 123 520,00 Kč          |
| /celkem + 123520,00 Kč bez DPH / |                           | tj. nárůst VCP o 4,75% |

#### Zdůvodnění:

Tyto vícepráce byly vyvolány převážně okolnostmi, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.



Prostav, s.r.o.  
provozní kancelář: Lesní 23; 289 41 Pňov  
www.prostav.com, tel. 325 654 628,  
IČO 25105914, ISO 9001:2001, TŮV

| Popis                                                         | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena       |
|---------------------------------------------------------------|----|--------|------------|------------|
| Úpravy stěn                                                   |    |        |            | 123 520,00 |
| Špic cementový, přednástřík                                   | m2 | 160    | 90,00      | 14 400,00  |
| Malta vápenocementová stěn - strojně při tloušťce max. 1,5 cm | m2 | 160    | 370,00     | 59 200,00  |
| Nadspotřeba materiálu za každý další 1 cm tloušťky            | m2 | 640    | 78,00      | 49 920,00  |